PAGE
2

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     20.05.2021                                       г.Енисейск                                         №10-81р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об учреждении периодического официального печатного издания органов местного самоуправления муниципального образования Енисейский район»
В  соответствии   с   Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  района,  в целях эффективного использования бюджетных средств, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 16.06.2020 №42-515р «Об учреждении периодического официального печатного издания органов местного самоуправления муниципального образования Енисейский район» (далее-решение) следующие изменения:

в приложении к решению ( далее –Положение):

- в подпункте 3.3. пункта 3 Положения, цифры «150» заменить цифрами «50».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Ермаков С.В.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет сайте Енисейского района Красноярского края.

	 Председатель районного

 Совета депутатов

	Глава  района

	______________В.И. Марзал

	_______________ А.В. Кулешов